
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 25 «Дюймовочка» 

Тутаевского муниципального района 

МДОУ № 25 «Дюймовочка» 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2021 г. № 44/02-03 

пос. Константиновский 

 

О формировании нового состава  

Управляющего совета МДОУ № 25 «Дюймовочка» 

 

На основании Положения об Управляющем совете МДОУ № 25 

«Дюймовочка», утвержденного приказом от 18.12.2018 № 55/02-03, решения 

собрания трудового коллектива от 30.08.2021 № 8 о выборах членов 

Управляющего совета от родителей (законных представителей) воспитанников 

и работников детского сада 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Сформировать с 01.09.2021 года новый состав Управляющего совета 

МДОУ № 25 «Дюймовочка» (далее – УС) в следующем составе: 

1.1. из числа представителей трудового коллектива: 

Гуляева Ирина Владимировна, старший воспитатель, секретарь УС, 

ответственный за ведение документации; 

Лебедева Наталья Александровна, заведующий, член УС; 

Травникова Галина Николаевна, воспитатель, председатель профсоюзной 

организации ДОУ, член УС. 

1.2. из числа представителей родительской общественности: 

Разумовская Ирина Владимировна, родитель (законный представитель) 

воспитанника, воспитатель, председатель УС учреждения, член УС системы 

образования ТМР; 

Сабитова Наталья Александровна, родитель (законный представитель) 

воспитанника, заместитель председателя УС учреждения, председатель 

родительского комитета ДОУ; 

Зимина Анастасия Николаевна, родитель (законный представитель) 

воспитанника, воспитатель, член УС. 

2. Утвердить план работы Управляющего совета МДОУ № 25 «Дюймовочка» на 

2021-2022 учебный год (Приложение 1 к приказу) 

3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  Н.А. Лебедева 



ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ 

работников МДОУ № 25 «Дюймовочка»  

с приказом от 30.08.2021 № 44/02-03 

«О формировании нового состава Управляющего совета МДОУ № 25 «Дюймовочка» 

 

С приказом ознакомлены: 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

работника МДОУ 
Должность 

Дата 

ознаком-

ления с 

приказом 

Подпись об 

ознакомлении 

с приказом 

1 
Разумовская Ирина 

Владимировна 

председатель УС учреждения, 

член УС системы образования 

ТМР; 

воспитатель 

  

2 
Гуляева Ирина 

Владимировна 
старший воспитатель, секретарь 

УС, 
  

3 
Лебедева Наталья 

Александровна 

заведующий, 

член УС 
  

4 
Травникова Галина 

Николаевна 

воспитатель, 

председатель профсоюзной 

организации ДОУ, 

член УС 

  

5 
Зимина Анастасия 

Николаевна 

воспитатель,  

член УС 
  

 


		2021-12-07T15:35:12+0300
	Лебедева Наталья Александровна




